NORO

TVATTSTALLSSKAP NEO VIT
MATT 600

Art nr: 320170

Neo badrumsmébel med funktioner som en modern kommod
férvantas ha. Perfekt fér det mindre badrummet. Mébeln finns i
klassiskt vit matt, i storlekarna 600 och 800mm, och har tva lador med
fullutdrag och Soft Close-funktion. Ladfronterna &r slata och ar
forborrade pa insidan for handtag i storlek CC128 alternativt centrerad
knopp. Du képer de handtag som passar din stil bast. Valj Neo
nedsankt tvattstall i porslin till din underdel. Ladsidorna &r tunna,

smackra i mérk gra. Med sina tva matchande ladinsatser i gratt tillfor

den mébeln extra bra férvaring, fran stora handdukar till sma
badrumsartiklar. Mébeln kommer fardigmonterad och monteras pa

Detaljerad information

Artikelnummer

NOBB
EAN

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)

Borrmarkering handtag CC
(mm)
Nettovikt (kg)

57295257
7340032432671

600
450
450
0,128

23,5

Material och ytbehandling
Farg

Material front

Material stomme
Ytbehandling

Ytfinish

Standarder och klassificeringar
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Typ av upphéngning

Oppningsmekanism

végg med justerbara upphangningsbeslag fér enkel och snabb
installation. Férberedd fér bade golv- och vaggavlopp.

Vit

MDF
Spanskiva
Lackerad
Matt

EC011381

0,532
0,650
0,505
23,500

Justerbara
upphéngningsbeslag
Mjukstangande

Las mer: https://svardirekt.noro.se/sortiment/badrumsmobler/mobelserier/neo/tvattstallsskap-neo-vit-matt-600
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